

# Mentalstyrke.nu ApS

Smallegade 43A st tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/01/2020**

---

**Mia Alfred Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Mentalstyrke.nu ApS  
Smallegade 43A st tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 39252392

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af undervisningsforløb, kognitiv coaching og terapi samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 55.525 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>192.539</b>	<b>112.482</b>
Personaleomkostninger .....	1	-100.503	-193.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.000	-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>72.036</b>	<b>-95.857</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-90	-50
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>71.946</b>	<b>-95.907</b>
Skat af årets resultat .....	2	-16.421	19.169
<b>Årets resultat</b> .....		<b>55.525</b>	<b>-76.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		55.525	-76.748
<b>I alt</b> .....		<b>55.525</b>	<b>-76.738</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		105.000	125.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>105.000</b>	<b>125.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.000	2.000
Udskudte skatteaktiver .....		2.748	19.169
Deposita .....		50.633	50.633
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.381</b>	<b>71.802</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>160.381</b>	<b>196.802</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.610	12.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.795	5.795
Periodeafgrænsningsposter .....		1.060	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.465</b>	<b>18.045</b>
Likvide beholdninger .....		35.410	30.462
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>73.875</b>	<b>48.507</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>234.256</b>	<b>245.309</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		-21.213	-76.738
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>28.787</b>	<b>-26.738</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.502	81
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.363	16.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		178.604	255.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>205.469</b>	<b>272.047</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>205.469</b>	<b>272.047</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>234.256</b>	<b>245.309</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	-76.738	0	-26.738
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	55.525	0	55.525
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-21.213	0	28.787

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	96.324	189.459
Andre omkostninger til social sikring	4.179	3.880
	<u>100.503</u>	<u>193.339</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	16.421	-19.169
	<u>16.421</u>	<u>-19.169</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	140.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>140.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-15.000
Årets afskrivning	-20.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-35.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>105.000</b></u>

## 4. Registreret kapital mv.

Selskabets kapital udgør nom. 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabets kapital siden selskabets stiftelse.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Powerminds Holding ApS som administratinselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovgivningens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1